a dále k ceně za služby recepce a k ceně za úklid.

2) Nájemné za prostor a další služby, které jsou součástí předmětu nájmu dle čl. II této 

smlouvy, bylo stanoveno na základě dohody smluvních stran takto:

a) Pronajatý prostor dle čl. II odst. 1) této smlouvy: 1.570 Kč (slovy: jeden tisíc pět set 

sedmdesát korun českých) za m2/rok. Smluvní strany berou na vědomí, že ke dni 

uzavření této smlouvy je nájem nemovitých věcí osvobozen od DPH, a to dle ust. § 56a 

odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty. Vzhledem k tomu se 

neuplatní DPH u nájemného za pronájem prostor.

[...]

2 této smlouvy, písemně požádá

pronajímatele o zahrnutí těchto služeb do předmětu nájmu;

c) Cena služeb recepce činí 220 Kč (slovy: dvě stě dvacet korun českých) za m2/rok

kancelářské plochy, tj. prostor dle čl. II odst. 1) této smlouvy bez DPH; 

d) Cena za úklid činí 149,80 Kč (slovy: sto čtyřicet devět a 80/100 korun českých)

za m2/rok kancelářské plochy, tj. prostor dle čl. II odst. 1) této smlouvy bez DPH. 

3) Úhrada za plnění spojená s užíváním předmětu nájmu jako jsou dodávky tepla, elektrické 

energie, teplé a studené vody – vodné a stočné, odvoz a likvidace odpadu, bude stanovena